
DcH Herfølge Nyhedsbrev nr. 1 2026 
 
Velkommen til DcH Herfølges nyhedsbrev nr. 1 / 2026 👋 
 
Formålet med nyhedsbrevet er at orientere dig om aktiviteter i og omkring din klub. 
 
Velkommen til nye medlemmer 👋 
Siden sidste nyhedsbrev kan vi sige velkommen til 9 nye medlemmer, hvoraf de fleste 
starter på hvalpeholdet. Tillykke med jeres nye hvalp, og velkommen til DcH Herfølge. 
 
Nye Træningstider ⏰  
Vi er kommet godt i gang med de nye år, sneen er smeltet, og vi har fået sendt de 
første ekvipager ud i konkurrence, og snart starter vi på hverdagstræningen. 
 
DcH Herfølge deler træningspladsen med Retriever klubben, som betyder vi har råderet 
over pladsen mandag, onsdag og lørdag.  
 
Nyt fra bestyrelsen. 🤝 
Ved Generalforsamlingen takkede vi Majken Fjeldsted for 
hendes store indsats gennem mange år i bestyrelsen.  
Per Horsted der blev valgt ind i bestyrelsen, og er nu 
klubbens næstformand 
Charlotte Schönemann er indtrådt som menigt medlem, og 
Camilla Andersen har fået posten som suppleant. 
Se mere om bestyrelsen her.  
 
Kontakt bog. 
Hjælp os med planlægning af opgaver til fællesdagen – I klubhuset finder du en lilla 
kontaktbog som vi opfordrer til at notere i, hvis du finder fejl eller mangler på pladsen 
eller i klubhuset. 
 
Reglement og Vedtægter. 
Finder du på vores hjemmeside hvor vi for nyligt har opdateret reglementet under punkt 
5.1 der handler om kontigent og træningsgebyr. 
 
 
Nyt fra Landsforeningen og Kreds 6 🤝 
Der er afholdt generalforsamling i kredsen og valgt ny formand. Udtrådt er Kristine Rye 
Svendsen fra DcH Nivå, og indtrådt som formand er Bodil Walmod Larsen fra DcH 
Roskilde. 



Vil du vide mere om Kreds 6, så klik på dette link der fører dig til deres hjemmeside 
 
Nyt fra træningsudvalget 👍 
Træningsudvalgets opgave er at få træningstiderne til at passe hver gang vi skifter fra 
lørdags- til hverdags træning. Det er et stort puslespil med mange brikker der ikke altid 
passer sammen. 
 
Alle de nye træningstider på plads. Tak til træningsudvalget for det store arbejde i at få 
det hele til at passe så vi alle sammen, både instruktører og kursister kan træne hund. 
 
Nyt fra aktivitetsudvalget 🎭 
Der er planlagt tre spændende aktiviteter her i foråret. 
Den 28. april – Fra hvalp til politihund – tilmeld dig her 👉 Klik 
Den 9. maj – Miljøtræning for både unge og gamle hunde – tilmeld her 👉 klik 
Den 6. Juni – Paddelboard med hund – tilmeld dig her 👉 Klik 
 
Hvis du har en aktivitet du gerne vil have hjælp til, så kontakt aktivitetsudvalget på mail 
 
Træningsweekend 2026  
En weekend der var i fare for at blive aflyst pga vejret. ❄ 
Vi gennemførte weekenden og fik mulighed for at træne i et vejr og miljø vi sjældent 
oplever. Tak til alle der deltog og bidrog til en god weekend med træning og sociale 
aktiviteter. God energi og fællesskab er det der motiverer til at planlægge og afvikle en 
træningsweekend. 
 

Nyt fra konkurrenceudvalget 🎯 
En stor tak til alle hjælpere til vores konkurrence for Elitehundene den 15.marts. 
Det var første gang DcH Herfølge afholdt en konkurrence så tidligt på året, men vejret 
var med os og det blev en dejlig dag. 
 
Forårets øvrige konkurrence datoer er på plads og konkurrenceudvalget er gået i gang 
med planlægningen. 
18. april 2026 afvikles Rally konkurrence på pladsen 
4. maj 2026 afvikles DcH programmet klasse C/B/A 
 
Specielt den 4. maj er en stor konkurrencedag med mange deltagere. Der er stadig 
mulighed for at melde dig som hjælper. 
 
Kontakt konkurrenceudvalget på mail: konkurrenceudvalg@dch-herfoelge hvis du vil 
høre mere om det at være hjælper til konkurrencerne. 



 
Vi håber mange kommer og hepper når vi afholder konkurrencer på hjemmebane. 
 
Vi ønsker alle en fantastisk sæson i 2026. 
 
 
Nye Instruktører 🤩 
Dorthe har afsluttet sin overbygning som Rally instruktør og venter ny på en dato for 
eksamen. 
Per er i gang med overbygningen i DcH Programmet 
 
Nyt fra vores sponsorer 💰 
Vi modtager 5 øre pr. kWh eller liter, hver gang du eller alle andre der vil støtte os, lader eller 
tanker på farten.  
Hver gang du tænder lyset, lader hjemme, eller streamer en god serie fra sofaen, modtager vi 1 
øre pr. kWh. Det betyder at vi for 2025 har modtaget kr. 2.907,58 fra OK.  
Husk at gå ind I din OK app og vælg DcH Herfølge 🙏 det er vigtige penge for os og vores 
lille klub. 
 
REN NATUR  🌸 
Vi har ansøgt og fået tilkendt en rute til opsamling af skrald. Vi tjener kr. 2.400 til 
klubben ved at deltage i projektet ”Ren Natur”. Ruten ligger i Lille Skensved og er 
planlagt fra kl. 10:00 til kl. 13:00 – tilmelding åbner snart i klubmodul appen. 
Nye Dommere på vej 📝 
Robert Hansen og Kimie Termøhlen er godt i gang med deres uddannelse og de 
praktiske øvelser. Derfor ses de ofte som dommeraspiranter i konkurrencerne 
 
Vi bliver mere digitale 📱 
Det er vigtigt for os at have så lidt manuel administration som muligt. Derfor er 
”klubmodul” et værdifuldt værktøj for os. Brug den til afmeld fra træning og tilmelding til 
events. 
 
Fauna appen er også et værdifuldt værktøj som erstatter den manuelle konkurrence 
bog og samler alle dine resultater ét sted. Gå forbi der hvor du downloader dine apps, 
og kom godt i gang med Fauna - læs mere her 👉 Link til Fauna 
 
For dig i konkurrence 🏆 
Konkurrencekalenderen for 2026 er på plads og findes blandt andet på DcH-Danmarks 
hjemmeside  
Det er ikke alle konkurrencer der er åben for tilmelding – men hold løbende øje. 



 
 
Fælles arbejdsdag👏🔨🪏🪾🫟 
Sæt ❌ i kalenderen den 13. juni hvor vi mødes til morgenkaffe, og uddeling af 
arbejdsopgaver som får klubhus og areal til at stå flot.  En hyggelig lørdag formiddag 
med grin, malerklatter og støvekoste, som afsluttes med en fælles frokost. Tilmeldingen 
åbner snart i klubmodul. 
 
DcH Herfølge fylder 25 år 🎉 
Den 20. juni fejrer vi vores 25 års jubilæum. Planlægningen med fejringen er så småt i 
gang. Vi du være en del af planlægningen, så send en mail til  bestyrelsen@dch-
herfoelge.dk 
 
 
Kommende begivenheder: 📆 
18. april  Rally Konkurrence 
26. april  Vært for Kreds 6 instruktøraspiranter i klubhuset 
3. maj  C-B-A Konkurrence 
13. juni  Fælles arbejdsdag 
20. juni 25. års klub jubilæum og sommerfest 
25. juli  Rally Konkurrence 
13. sept.   REN natur – indsamling af affald i naturen 
30. aug. SM 2026 for alle klasser hos DcH Haslev 
19.- 20 sept DM 2026 i Frederikshavn 
 
Se også vores kalender på hjemmesiden, samt følg med i KLUBMODUL appen 
 
FUN fact 🤭 
Vidste du Anette Lunau, Bonnie Einsbor (dengang Andersen) og Ulrik Knudsen var en 
del af stiftelsen af DcH Herfølge for 25 år siden 
 
Tak for denne gang 👋 
Vi håber du fandt dette nyhedsbrev interessant. 
 
Har du gode ideer til indholdet eller andet du godt kunne tænke dig vi tager med i vores 
kommunikation på facebook eller vores hjemmeside, er du meget velkommen til at 
skrive til os på e-mail: SoMe@dch-herfoelge.dk 
  
God træning  – og på gensyn i klubben eller på pladsen 🐾 



 
 


